Администрация

муниципального района

“Койгородский”

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	   21 февраля
	2013г.
	№
	   52/02

с. Койгородок

О проведении общественных слушаний по проектно-сметной документации по объектам: «Строительство межпоселенческого полигона  твердых бытовых и промышленных отходов в с.Койгородок Койгородского района»; «Обустройство объектов размещения (площадок хранения) отходов в п.Вежью, п.Подзь и п.Кажым Койгородского района»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

            1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению общественных слушаний по проектно-сметной документации по объектам: «Строительство межпоселенческого полигона  твердых бытовых и промышленных отходов в с.Койгородок Койгородского района»; «Обустройство объектов размещения (площадок хранения) отходов в п.Вежью, п.Подзь и п.Кажым Койгородского района» в составе:

	Председатель оргкомитета
	Перепаденко Ю.А. – глава МР «Койгородский»- руководитель  администрации района

	Зам. председателя  оргкомитета
	Линков А.В. – первый заместитель руководителя  администрации МР «Койгородский»

	Секретарь  оргкомитета

	Ермакова Е.В. – руководитель аппарата администрации МР «Койгородский»

	Члены  оргкомитета
	Опарин А.В. –  заведующий отделом территориального развития и муниципального хозяйства
Попова С.В. – заведующая отделом экономической политики администрации МР «Койгородский»

Дубовский В.В. – главный юрисконсульт администрации МР «Койгородский»

Попов В.Г. – ведущий специалист отдела территориального развития и муниципального хозяйства

Богенс А.Г.-  депутат Совета МР «Койгородский» (по согласованию)
Пафнучев В.Г.-председатель районного комитета по охране окружающей среды по Койгородскому району (по согласованию)
Прямушко А.Г. -  представитель ООО «Стратегия» (по согласованию)
 Башманов А.В.; Безносикова И.А.; Карманова Г.В. -главы сельских поселений

2. Поручить организационному комитету по подготовке и проведению общественных слушаний провести 28 марта 2013 г в 10 часов 30 минут общественные слушания в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Утвердить следующий порядок учета предложений граждан по проектно-сметной документации по объектам: «Строительство межпоселенческого полигона  твердых бытовых и промышленных отходов в с.Койгородок Койгородского района»; «Обустройство объектов размещения (площадок хранения) отходов в п.Вежью, п.Подзь и п.Кажым Койгородского района»

          3.1. Прием предложений граждан по объектам: «Строительство межпоселенческого полигона  твердых бытовых и промышленных отходов в с.Койгородок Койгородского района»; «Обустройство объектов размещения (площадок хранения) отходов в п.Вежью, п.Подзь и п.Кажым Койгородского района» осуществляется до 27 марта 2013 г.

          3.2. Предложения граждан подаются в письменной форме по адресу: 168170 Республика Коми, Койгородский район, с.Койгородок, ул. Мира, д. 7, каб. 5 (время работы с 8.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00). К предложениям по проектно-сметной документации по объектам: «Строительство межпоселенческого полигона  твердых бытовых и промышленных отходов в с.Койгородок Койгородского района»; «Обустройство объектов размещения (площадок хранения) отходов в п. Вежью, п.Подзь и п. Кажым Койгородского района»  граждане прилагают (указывают) контактную информацию (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон).

          3.3. Общественные слушания, назначенные на 28 марта 2013 г. 10 часов 30 минут в зале заседаний администрации района с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, проводятся открыто для населения и средств массовой информации.

         4.Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя администрации МО МР «Койгородский».

       5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МР «Койгородский» -
руководитель администрации района                                                        Ю.А. Перепаденко